
DW/WK  341/4/06                                                                       Sędziszów  dn. 2006-09-18 
 

 
 

INFORMACJA O WYBORZE  NAJKORZYSTNIEJSZEJ  OFERTY 
                           z przetargu nieograniczonego o wartości  powyżej 60 000,00 euro. 
 
 

 Na podstawie ustawy  Prawo  Zamówień  Publicznych z dnia 29  stycznia 2004 r 
 ( Dz. U. Nr 19, poz. 177  art.92 z dn.9 lutego 2004 r.) z późniejszymi  zmianami 
 
1. ZAMAWIAJĄCY 
   Gmina Sędziszów ;  28 – 340  Sędziszów  ul.  Dworcowa 20  woj. świętokrzyskie, 
   pow. jędrzejowski , tel: (041) 38 11 127  fax: 38 11 131. 
 
2. REALIZACJA ZAMÓWIENIA 
Przetarg nieograniczony o wartości powyżej 60 000,00 euro 
 
 Ogłoszenie o wszczęciu postępowania z dn. 2006.08.03 zostało umieszczone na tablicy 
ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Sędziszowie , na stronie internetowej Miejskiego Portalu 
Internetowego oraz w Biuletynie Zamówień Publicznych Nr 198 z dnia  2006-08-03 
pozycja 39625 
 
3. PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 
 
„Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej dla zadania Budowa i 
przebudowa dróg gminnych szansą na rozwój gospodarczy oraz poprawę 
atrakcyjności turystycznej gminy Sędziszów”    
 
Wybrano następujące oferty: 

         OFERTA  NR.  1 
 
   Biuro Ekspertyz i Projektów 
   Budownictwa Komunikacyjnego 
   „EKKOM”  Sp z o.o. 
30-415 Kraków ul. Wadowicka 8 i 
           
wg załącznika  Nr 4 do SIWZ  prace projektowe dla zadań Nr 6,7,9 tj:  
 
 6.Budowa chodnika wraz z  wykonaniem nawierzchni bitumicznej na długości 2041 mb 
na ulicy Rajskiej w Sędziszowie w ciągu drogi gminnej Nr 003462T Os. Na Skarpie – ul. 
Wodzisłwska i na ulicy do niej przyległej  na długości ~637mb. (projekt)  po działkach 
geodez nr 595, 69, 68, 598 obręb: 01, działka geodez nr 343 obręb: 03 
- występuje nawierzchnia bitumiczna i tłuczniowa 
- należy zapoznać się z projektem kanalizacji sanitarnej i deszczowej zaprojektowanej dla 

tej ulicy  projekt do wglądu w Urzędzie Miejskim w Sędziszowie. 
Wartość oferty – 73.078,00zł /brutto/ 
 

 
 



 
7. Przebudowa  drogi gminnej Nr 003454T Nowa Wieś-Bugaj-Czekaj na dł. 
~1845mb.(zgłoszenie) po działce geodez nr 66 obręb: 29 Szałas, działka geodez nr 61   
obręb: 5 Bugaj, działki geodez nr 72, 315, 329 obręb: 14 Krzelów 
 
 Wartość oferty – 58.682,00zł/brutto/ 
 
9. Budowa drogi gminnej Nr 003456T Czekaj-Wydanka-Tarnawa na długości                     

L~1730mb. (projekt)  po działce geodez nr 599 obręb: 14 Krzelów, działka geodez nr 13 
obręb: 32 Wydanka, działki gepdez nr 707, 700 obręb: 30 Tarnawa 

Należy zapoznać się z projektem kanalizacji sanitarnej zaprojektowanej dla tej drogi.    
Projekt do wglądu w Urzędzie Miejskim w Sędziszowie 
 
Wartość oferty – 52.948,00zł/brutto/ 
 
 
  OFERTA NR  2 
 
Biuro Projektów Budownictwa 
Komunalnego  S.A 
Ul. Św. Leonarda 18 
25-953  Kielce 
 
wg załącznika  Nr 4 do SIWZ  prace projektowe dla zadań Nr 8,11,12,14,18 tj: 
 
8.Przebudowa  drogi gminnej Nr 003455T Pawłowice-Boleścice-Wojciechowice na 

długości L-4330mb. (zgłoszenie) po działkach geodez nr 545, 571 obręb: 19 Pawłowice, 
działki geodez nr 99, 136, 42, 22 obręb: 3 Boleścice 

 
 Wartość oferty – 84.180,00zł/brutto/ 
 
11. Przebudowa drogi Szałas przez wieś na dł. L~2010mb. (zgłoszenie) po działkach 

geodez nr 182, 65 obręb: 29 Szałas, działka geodez nr 699 obręb: 30 Tarnawa 
Należy zapoznać się z projektem kanalizacji sanitarnej zaprojektowanej dla tej drogi. 
Projekt do wglądu w Urzędzie Miejskim w Sędziszowie  
 
Wartość oferty – 47.580,00zł/brutto/ 

 
12. Przebudowa drogi gminnej Nr 003451T Mstyczów-Lipie-Klimontów na dł. 

L~5851mb. (projekt)  po działkach geodez nr 959, 628 obręb: 18 Mstyczów, działki 
geodez nr 131, 133 obręb: 22 Podsadek, działka geodez nr 819 obręb: 10 Jeżów, dzialki 
geodez nr 226/2, 261/1, 252/1, 253/1, 254/1, 256/1, 257/1, 258/1, 259/1, 260/1, 178, 270/1, 
271/1, 272/1, 273/1, 276/1, 277/1, 278/1, 357/3, 357/4 obręb: 11 Klimontów 

 
 Wartość oferty – 113.460,00zł/brutto/ 
 
14. Przebudowa drogi Tarnawa-Marianów  na dł. 1543mb (zgłoszenie) po działce o nr 
geodez.735 obręb: 30 Tarnawa. 
 
 Wartość oferty – 29.280,00zł/brutto/ 



18. Budowa drogi gminnej Nr 003458T Boleścice- Zapusta na dł. 2618mb. (projekt)  po 
działkach o nr geodez. 285 obręb 3 Boleścice, działki geodez nr 40, 39 obręb 9 Grązów 
 
 Wartość oferty – 51.240,00zł/brutto/ 
 
Otrzymują: 
1.   Biuro Ekspertyz i Projektów 
      Budownictwa Komunikacyjnego 
            „EKKOM”  Sp z o.o. 
  30-415 Kraków ul. Wadowicka 8 i 
           
2. Biuro Projektów Budownictwa 
         Komunalnego  S.A 
        ul. Św. Leonarda 18 

25-953 Kielce 
 
3. a/a 
 
 


	INFORMACJA O WYBORZE  NAJKORZYSTNIEJSZEJ  OFERTY
	         OFERTA  NR.  1
	Wartość oferty – 73.078,00zł /brutto/
	Wartość oferty – 47.580,00zł/brutto/



